
ZARZĄDZENIE NR 4/2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W PIEŃSKU

z dnia 12 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia terminów rekrutacji do klas pierwszych w szkołach 
podstawowych oraz przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na rok szkolny 2024/2025, dla których Gmina Pieńsk jest organem 
prowadzącym

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy 
składania dokumentów do klas pierwszych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025 
określa się w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy 
składania dokumentów do przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 
rok szkolny 2024/2025 określa się w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 3

1. W postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym, o którym mowa w § 1 obowiązują kryteria
oraz dokumenty określone w Uchwale nr XXVII/138/2018 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia
25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkoły
podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pieńsk, jakie będą brane pod
uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz określenia liczby punktów za
każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

2. W postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym, o którym mowa w § 2 obowiązują kryteria
oraz dokumenty określone w Uchwale nr XXVI/137/2017 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia
30 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i
oddziałów przedszkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Pieńsk, jakie będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz
określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich
potwierdzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Pieńsk, zaś nadzór nad wykonaniem powierzam zastępcy 
Burmistrza Miasta i Gminy Pieńsk.



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Burmistrz 
Miasta i Gminy Pieńsk

Jan Magda



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  4/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Pieńsk

z dnia 12.01.2024 r.

TERMINY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ POSTĘPOWANIA
UZUPEŁNIAJĄCEGO, A TAKŻE TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW

DO KLAS PIERWSZYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH NA ROK
SZKOLNY 2024/2025

l.p. Rodzaj czynności
Termin w

postępowaniu
rekrutacyjnym

Termin w
postępowaniu

uzupełniającym

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do pierwszej 
klasy szkoły podstawowej wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym

12.01.2024

– 04.03.2024

08.04.2024

– 12.04.2024

2. Prace Komisji Kwalifikacyjnej Do 15.03.2024 Do 19.04.2024

3. Opublikowanie w szkołach podstawowych list 
kandydatów zakwalifikowanych i list 
kandydatów niezakwalifikowanych

Zakwalifikowanie nie jest równoznaczne z 
przyjęciem do szkoły

18.03.2024 22.04.2024

4. Potwierdzenie pisemne przez rodzica lub 
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia do 
szkoły

18.03.2024

 – 05.04.2024

22.04.2024

– 29.04.2024

5. Opublikowanie  list dzieci przyjętych
 i nieprzyjętych oraz wolnych miejsc

08.04.2024 30.04.2024



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr  4/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Pieńsk

z dnia 12.01.2024 r.

TERMINY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ POSTĘPOWANIA
UZUPEŁNIAJĄCEGO, A TAKŻE TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW

DO PRZEDSZKOLI PUBLICZNYCH LUB ODDZIAŁÓW
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH NA ROK

SZKOLNY 2024/2025

l.p. Rodzaj czynności
Termin w

postępowaniu
rekrutacyjnym

Termin w
postępowaniu

uzupełniającym

1.

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 
lub oddziału przedszkolnego w szkole 
podpisanego przez rodziców lub opiekunów 
prawnych oraz dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata wymaganych 
kryteriów

01.02.2024

– 08.03.2024

08.04.2024

– 12.04.2024

2. Prace Komisji Kwalifikacyjnej Do 15.03.2024 Do 19.04.2024

3.

Opublikowanie w przedszkolach oraz 
oddziałach przedszkolnych list kandydatów 
zakwalifikowanych i list kandydatów 
niezakwalifikowanych

Zakwalifikowanie nie jest równoznaczne z 
przyjęciem do przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego

18.03.2024 22.04.2024

4.

Potwierdzenie pisemne przez rodzica lub 
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia do 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego w 
szkole

18.03.2024

 – 05.04.2024

22.04.2024

– 29.04.2024

5.

Opublikowanie w przedszkolach oraz 
oddziałach przedszkolnych w szkołach list 
dzieci przyjętych i nieprzyjętych oraz wolnych 
miejsc

08.04.2024 30.04.2024

6.

Składanie w przedszkolu oraz oddziałach 
przedszkolnych w szkołach deklaracji o 
kontynuowanie wychowania przedszkolnego w
roku szkolnym 2024/2025

04.01.2024

– 31.01.2024
-


	Zarządzenie nr 4/2023
	w sprawie ustalenia terminów rekrutacji do klas pierwszych w szkołach podstawowych oraz przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025, dla których Gmina Pieńsk jest organem prowadzącym
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do klas pierwszych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025
	Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do przedszkoli publicznych lub oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025

